

دستاورد های عمده ریاست خدمات اجتماعی طی ربع (سوم و چهارم) سال مالی 1399 و ربع (اول) سال مالی 1400:

دستاورد ها

ردیف	شرح فوق جدول هذا ترتيب و صحت است.	ریاست	شماره
1	<p>1. ترتیب مسوده چشم انداز های اقتصادی و اجتماعی سکتور های (مصنوعیت اجتماعی و شهر و مسکن، امنیت، حکومتداری و حاکمیت قانون).</p> <p>2. انطباق دهی پروژه انکشافی سکتور های ذریع ریاست خدمات اجتماعی با اهداف انکشاف پایدار افغانستان (ASDGS) و چار چوب ملی صلح افغانستان (ANPDF-2).</p> <p>3. ترتیب یک فارم از اهداف، تارگت و شاخص های (ASDGS) از واحد های بودجوی مربوط ریاست خدمات اجتماعی به منظور جمع آوری گزارش از چگونگی پیشرفت تطبیق اهداف انکشاف پایدار و تارگت های سال آینده.</p> <p>4. نظارت از وضعیت پروژه های انکشافی ریاست خدمات اجتماعی از طریق سیستم CMRS و اپدیت نمودن این سیستم با در نظر داشت گزارشات دریافت شده از ادارات مربوطه.</p> <p>5. ترتیب و اولویت بندی (118) پروژه جدید انکشافی سال مالی 1400 اداره مستقل ارگانهای محلی و (3) پروژه جدید انکشافی سال مالی 1400 کمیسیون مستقل انتخابات که جمعاً (121) پروژه میگرد بعد از این پروسه به ریاست محترم عمومی طرح و توجید شریک گردیده است.</p> <p>6. تطبیق بموقع هدایات، مصوبات، احکام و فرامین دولت جمهوری اسلامی افغانستان.</p> <p>7. جمع آوری و تحلیل اسناد (ASDGS)، ANPDF-2 و مقایسه آن با استراتژی های و برنامه های ادارات ذریع سکتوری به منظور تشخیص ظرفیت و اولویت های سکتوری در سطح ملی.</p> <p>8. ترتیب مسوده گزارش تحلیل موثریت اقتصادی و اجتماعی سکتور حکومتداری و حاکمیت قانون طی سه سال گذشته 1397 الی 1399.</p> <p>9. بررسی اجمالی بودجه انکشافی 1400 واحد های بودجوی سکتور امنیت.</p> <p>10. نظارت از وضعیت پروژه های انکشافی و لایت کندهار توسط تیم مرکزی.</p> <p>11. ترتیب لیست و تشخیص پروژه های تکمیل شده سه سال اخیر سکتور های حکومتداری و حاکمیت قانون، امنیت و مصنویت اجتماعی بمنظور ارزیابی بعد از تطبیق این پروژه ها.</p> <p>12. ترتیب گزارش از چگونگی تطبیق پروژه های انکشافی در ربع (سوم و چهارم) سال مالی 1399 و ربع اول سال مالی 1400</p> <p>13. آموزش دو برنامه SPSS و STATAT برای ... کارمند ریاست خدمات اجتماعی از طریق ارتقاغ ظرفیت منابع بشری.</p>	ریاست خدمات اجتماعی	

قرار شرح فوق جدول هذا ترتيب و صحت است.

با احترام
24/11/1399